نشریه ویژه تدارک کنگره چهارم

۲۲ مرداد ۱۳۸۹ - ۱۳ اوت ۲۰۱۰

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست
Worker-Communist Party of Iran - Hekmatist

۳

دوره چهارم

شماره:

کنگره

در مورد مسائل مربوط به کنگره با ای میل زیر تماس بگیرید:

سردبیر: کورش مدرسی Kongere4.hekmatist@gmail.com

تاریخ های انتشار نشریه کنگره